

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA
Část: 01 - 01 STAVEBNÍ ČÁST - méněpráce Dod č.3

JKSO: CC-CZ:
Místo: NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA Datum:
Objednatel: IČ:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS podle projektové dokumentace pro stavební řízení. ! Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Název položky" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Náklady z rozpočtu	-152 779,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-152 779,50
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-152 779,50	-22 916,93

Cena s DPH	v CZK	-175 696,43
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA

Část: 01 - 01 STAVEBNÍ ČÁST - méněpráce Dod č.3

Místo: NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA

Datum:

Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-152 779,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-152 779,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-88 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	-64 779,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-152 779,50

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA

Část: 01 - 01 STAVEBNÍ ČÁST - méněpráce Dod č.3

Místo: NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA

Datum:

Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-152 779,50**

PSV - Práce a dodávky PSV **-152 779,50**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty **-88 000,00**

79	K	725005	D+M Koupelnová skříňka se zrcadlem v provedení podle výpisu prvků ozn I05 - odpočet ceny	ks	55,000	-1 600,00	-88 000,00
----	---	--------	--	----	--------	-----------	------------

766 - Konstrukce truhlářské **-64 779,50**

94	M	611629340a	samozavírač dveřní vstupní dveře	kus	43,000	-1 506,50	-64 779,50
----	---	------------	----------------------------------	-----	--------	-----------	------------